

Commercium Holding ApS

**Brommevej 11
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 41 30 26

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2020

Allan Falck Thagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Commercium Holding ApS
Brommevej 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 41 30 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Allan Falck Thagaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 731.671, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.452.668.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(6.750)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	744.505	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	(8)
Finansielle omkostninger	3	(9.704)	0
Resultat før skat		728.051	(15)
Skat af årets resultat		3.620	0
Årets resultat		731.671	(15)
Foreslået udbytte		110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		744.505	(8)
Overført resultat		(123.434)	(7)
		731.671	(15)

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.932.673	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>753</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.932.673</u>	<u>753</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.932.673</u>	<u>753</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>3.620</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.620</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.004</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.624</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>1.937.297</u>	<u>754</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.457.494	713
Overført resultat		(165.426)	(42)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		<u>1.452.668</u>	<u>721</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		444.879	0
Anden gæld		39.750	33
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>484.629</u>	<u>33</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>484.629</u>	<u>33</u>
Passiver i alt		<u>1.937.297</u>	<u>754</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	712.989	(41.992)	0	720.997
Årets resultat	0	744.505	(123.434)	110.600	731.671
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.457.494	(165.426)	110.600	1.452.668

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	426.695	0
Negativ goodwill	317.810	0
	<u>744.505</u>	<u>0</u>
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af resultat i associerede virksomheder	0	(8)
	<u>0</u>	<u>(8)</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.700	0
Andre finansielle omkostninger	4	0
	<u>9.704</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	475.179	0
Kostpris 31. december 2019	<u>475.179</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	0	0
Årets resultat	426.695	0
Årets opskrivninger, netto	317.810	0
Overførsler i årets løb	712.989	0
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>1.457.494</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.932.673</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2parts ApS	Horsens	100 %	1.932.673	426.695
			2019	2018
			kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019			40.000	40
Afgang i årets løb			(40.000)	0
Kostpris 31. december 2019			0	40
Værdireguleringer 1. januar 2019			712.989	721
Årets afgang			(712.989)	0
Årets resultat			0	(8)
Værdireguleringer 31. december 2019			0	713
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019			0	753
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				